

OBJEDNÁVKA

Číslo 1/2023

Objednatel (příjemce):

Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická škola, Prachatice, Zahradní 249
Zahradní 249
383 01 Prachatice
IČ: 00072818 DIČ: CZ00072818
tel. 388 312 638
e-mail: danielova@spgspt.cz

Dodavatel (poskytovatel):

DSD PROFI s.r.o.
Karlova 211/5
301 00 Plzeň 1
IČ: 49196448 DIČ: CZ49196448
tel. 377 240 672
e-mail: info@dspdprofi.cz

Termín realizace:

4 - 8 týdnů od objednání

Splatnost faktury:

14 dní od vystavení faktury

Specifikace předmětu objednávky:

Objednáváme u Vás sklopnou elektrickou pánev do ŠJ Zahradní 101, Prachatice,

dle nabídky č. 23NA00103 ze dne 10. 3. 2023
(nabídka přiložena k této objednávce)

Předpokládaná cena:

Cena celkem bez DPH:	172 991,00 Kč
21% DPH (PDP)	36 328,11 Kč
Cena celkem:	209 319,11 Kč

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že objednávka neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Objednatel:

Místo a datum podpisu:

V Prachaticích dne 14. 3. 2023

Dodavatel:

Místo a datum podpisu:

V Plzni dne

podpis, razítko

Mgr. Antonín Krejsa, ředitel

Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická škola, Prachatice, Zahradní 249

podpis, razítko

DSD PROFI s.r.o.

Dodavatel:



DSD PROFI s.r.o.
Karlova 211/5
301 00 Plzeň 1

IČ: 49196448
DIČ: CZ49196448
Telefon: +420 377 240 672
E-mail: info@dsdprofi.cz
www.dsdprofi.cz

Odběratel: IČ: 00072818
DIČ: CZ00072818

Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická
Zahradní 249
383 01 Prachatice

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00103
Datum zápisu: 10.03.2023
Platno do: 04.04.2023

Dodací adresa

Vážená paní [REDAKCE], na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme zaslat následující cenovou nabídku. Termín dodání 4- 8 týdnů od objednání. Záruka na zařízení 24 měsíců. Obchodní a servisní středisko v Českých Budějovicích a Jindřichově Hradci

Popis položek	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Sklopná pánev elektrická objem 120 l. Elektrické sklápění. Alba, Fast-A-Block Tělesa v hliníkovém bloku, rychlý rozvod tepla. Rozměr: 1200x900x900 mm.	1 ks	187 990,00	10,00%	169 191,00	21%	35 530,11	204 721,11
Montáž na předem připravené přípojné body, zprovoznění, zaškolení obsluhy.	1 ks	2 800,00		2 800,00	21%	588,00	3 388,00
Dopravné na místo montáže.	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Součet položek				172 991,00		36 328,11	209 319,11
CELKEM K ÚHRADĚ							209 319,11

Vystavil: Samohejl Milan
samohejl@dsdprofi.cz